
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOZZATE 
 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

 

DELIBERA n. 113 
                           adottata nella seduta del giorno 23 NOVEMBRE 2021 
 
 

 

Oggetto: Prelevamento da Z01 per AGGREGATO di spesa A03.12. 

 
Il giorno 23 novembre 2021 alle ore 20:00, presso l'Ufficio di Presidenza della scuola secondaria di 
I Grado, a Mozzate, in prima convocazione, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
Risultano presenti i Sigg.  

Dirigente scolastico Componente docenti Componente genitori 

MAURI LAURA 
D'ASCANIO 
LA GRUTTA 

LILIA 
ANNA MARIA 

CASTIGLIONI 
SAIBENE 

LUCA 
FABRIZIO 

Componente A.T.A. LOCCISANO 
FORTE 

NATALIA 
ROCCO 

ROCCARO 
GATTI 

PIETRO 
EMILIANO 

PALMIERO CONCETTA 
  

   LIBERA    

Risultano assenti i Sigg.: Ceriani Roberto, Ballini Margherita, Rusconi Paola, Terzi Elisabetta, 
Domanico Franca. 
Presiede il Dott. Luca Castiglioni, svolge le funzioni di segretario l’insegnante La Grutta Anna Maria. 
Risulta presente la sig.ra Marangon Eleonora, D.S.G.A., per illustrare gli aspetti relativi all'oggetto. 
 

IL PRESIDENTE 
 

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara aperta 
la seduta e invita a trattare l’argomento in oggetto.  
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la proposta del Dirigente Scolastico, sentito il D.S.G.A., di prelevare € 7.000,00 dalle 
disponibilità da programmare (aggregato Z01); 
 
SENTITO il DSGA in merito alla necessità di incrementare le risorse dell’Aggregato di spesa A03.12 
‘Didattica – alunni DVA’, per far fronte alle maggiori spese sostenute per la realizzazione e la resa in 
massima sicurezza dell’aula benessere, presso la scuola primaria di Mozzate,  
 

DELIBERA 
 

 all’unanimità    
 a maggioranza: presenti n. ___; voti favorevoli n. ___; contrari n. ___ , astenuti n. ___;, 
bianche n. ___; 
 
il prelevamento di € 7.000,00 dall’aggregato Z01 a favore dell’aggregato A03.12. 
 

 
 

   IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
    f.to Anna Maria La Grutta                    f.to Luca Castiglioni 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo il 10/12/2021. 
 
               Il D.S.G.A. 
                    f.to Eleonora Marangon 
 


